[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________

          № _____
поселок Южный
Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципальной функции

 по организации  и проведению спортивных и физкультурно-оздоровительных массовых мероприятий жителей

Южно - Кубанского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.12.2012 № 408 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по осуществлению муниципальной функции  по организации  и проведению спортивных и физкультурно-оздоровительных массовых мероприятий жителей Южно - Кубанского сельского поселения
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) обеспечить обнародо​вание данного постановления и размещение на сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от ____________ 2015 г. № ______
«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципальной функции  по организации  и проведению спортивных и физкультурно-оздоровительных массовых мероприятий жителей

Южно - Кубанского сельского поселения»
Проект внесен:

 Директор МБУ ЮКСП

«Спорткомплекс Южный»                                                               М.В. Шалимов

Проект согласован:

Специалист 2 категории общего отдела

       В.А. Белик
Начальник общего отдела                                                            Н.А. Заболотняя